


Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RELATÓRIO RESUMIDODA EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2023 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM 
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº031/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 346/2023 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE TAPIRAMUTÁ. 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR 
1 

BUGLE ALVES CORREIA, inscrito no 
CNPJ/MF 26.245.165/0001-17 

R$ 1.200,00 
2 R$ 11.500,00 
3 R$ 37.925,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 30 de janeiro de 2024. 
 
 
 

 
Arecion Mendes Santos 

Pregoeiro Oficial 
 

Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2023 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM A APLICAÇÃO 
SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº031/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 346/2023 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE TAPIRAMUTÁ. 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR 
1 

BUGLE ALVES CORREIA, inscrito no 
CNPJ/MF 26.245.165/0001-17 

R$ 1.200,00 
2 R$ 11.500,00 
3 R$ 37.925,00 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 30 de janeiro de 2024.  

 
 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 5

RELATORIO RESUMIDODA EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 16

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 17

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 18

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 19

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 20

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 21

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 22

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 23

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 24

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 25

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 26

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 27

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 28

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 29

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 30

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 31

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 32

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 33

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 34

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 35

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 36

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 37

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.542 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 38

Certificação Digital: ECMFJTQZ-SJN2UPVU-HWGKTATW-KRSDEX6E
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
	RELATORIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
	RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL


		2024-01-30T14:03:26-0300




